147 del 29 de julio del 2004

URIEL CERNA BARQUERO , Secretario del Consejo Directivo de la Superintendencia
de Bancos y de Otras Instituciones Financieras, CERTIFICA: Que en el Quinto Tomo
del Libro de Actas del Consejo Directivo y en particular del acta número trescientos
cinco (305), de las tres y treinta minutos de la tarde del día jueves ocho de julio del año
dos mil cuatro, se encuentra la resolución que en sus partes conducentes dice:

El Consejo Directivo después de analizar la propuesta del Director Rosales Bolaños y
con el objeto de mantener la funcionalidad de este Consejo como Órgano Colegiado;